
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 31 573,33 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 31 573,33 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA6B830-380E-493D-BAE2-B99C31C30213. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 133/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 2 sierpnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

010      Rolnictwo i łowiectwo        1 400,00       -1 400,00

   01095 Pozostała działalność        1 400,00       -1 400,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 400,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 400,00

801      Oświata i wychowanie        5 500,00       -5 500,00

   80101 Szkoły podstawowe        5 500,00       -5 500,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       -2 000,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -3 500,00

852      Pomoc społeczna       16 000,00      -16 000,00

   85203 Ośrodki wsparcia       14 000,00            0,00

        4220W Zakup środków żywności       10 000,00            0,00

        4260W Zakup energii        4 000,00            0,00

   85219 Ośrodki pomocy społecznej        1 000,00       -1 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej        1 000,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        1 000,00      -15 000,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -15 000,00

        4410W Podróże służbowe krajowe        1 000,00            0,00

855      Rodzina        8 673,33       -8 673,33

   85595 Pozostała działalność        8 673,33       -8 673,33

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia        7 282,60            0,00

        4219W Zakup materiałów i wyposażenia          642,53            0,00

        4227W Zakup środków żywności          687,54            0,00

        4229W Zakup środków żywności           60,66            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA6B830-380E-493D-BAE2-B99C31C30213. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 133/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 2 sierpnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4307W Zakup usług pozostałych            0,00       -7 970,14

        4309W Zakup usług pozostałych            0,00         -703,19

OGÓŁEM      -31 573,33      31 573,33

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA6B830-380E-493D-BAE2-B99C31C30213. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

